
Bosch Professional

17. 2. 2025 – 
30. 4. 2025

TVÉ ODMĚNY:
18V AKUMULÁTORY NEBO 
NÁŘADÍ ZDARMA

ZÍSKEJ 
ODMĚNY 
ZA NÁKUP

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MĚŘICÍ 
TECHNIKU ZDARMA



ZÍSKEJ ODMĚNU

17. 2. 2025 
– 

30. 4. 2025

Počet odměn je omezen a jsou k dispozici pouze do vyčerpání zásob. Platí podmínky: www.pro360.com/prodeals/termsofuse
Doklad o nákupu nelze používat opakovaně. Soukromí uživatelé (spotřebitelé) se mohou dané kampaně zúčastnit maximálně 2x, firemní uživatelé (podnikatelé) se mohou akce zúčastnit 

maximálně 5x.

VYBER SI ODMĚNU
S nabídkami PRO Deals si můžeš každou sezónu rozšířit své portfolio. Získání 
odměn je snadné a zabere jen pár kliknutí. Podívej se na všechny dostupné 
nabídky PRO Deals: www.pro360.com/prodeals.
Platí pouze od 17. 2. 2025 do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob!

Při nákupu jednoho nebo více 18V nářadí nebo sad Bosch Professional v celkové 
hodnotě 4 999 Kč (bez DPH) nebo vyšší v rámci jednoho nákupu získáš zdarma 
akumulátor GBA 18V 4,0 Ah. Zakup jedno nebo více nářadí nebo sad Bosch 
Professional 18 V v celkové hodnotě 8 699 Kč (bez DPH) nebo vyšší v rámci 
jednoho nákupu a získej akumulátor ProCORE18V 5,5Ah nebo vrtací šroubovák 
GSR/GSB 18V-55 zdarma. Celkové hodnoty musí být dosaženo jedním nákupem 
a všechny položky musí být uvedeny na jedné faktuře. Počet odměn je omezen 
a jsou k dispozici do vyčerpání zásob. Platí smluvní podmínky. 
www.pro360.com/prodeals/termsofuse

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MĚŘICÍ 
TECHNIKU ZDARMA
PŘI KOUPI JEDNOHO NIVELAČNÍHO 
PŘÍSTROJE
Kup si jeden nivelační přístroj a vyber si nabízené příslušenství, 
které povýší tvou práci na novou úroveň.

DÍKY KOUPI JEDNOHO NEBO VÍCE 18V NÁŘADÍ



NAKUP
NAHRAJ 
FAKTURU

VYBER SI 
ODMĚNU!

JAK ZÍSKAT ODMĚNU

Více informací a další skvělé nabídky:
www.pro360.com/prodeals

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Radlická 350/107d
158 00 Praha
Česká republika

S výhradou technických změn.
Za tiskové chyby nepřebíráme žádnou odpovědnost.


